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
il est particulièrement souple. Si l’état de
santé du mandant lui permet d’accomplir
certains actes, il conserve la capacité de les
faire lui-même.

À quel moment le mandat de protection
future prend-il fin?
Le mandat prend fin si le mandant est
placé en curatelle ou tutelle, s’il retrouve
ses facultés ou décède et également si le
mandataire décède…

Ronald CHEVALIER,
Notaire

Parents vieillissants:
Patrimoine & protection
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

A
B

C
D

E
F

G

< 50

51 à 90

91 à 150

151 à 230

231 à 330

331 à 450

> 450

Logement économe

Logement énergivore

Consommation énergétique en kWh/m2.an en énergie primaire

Performance énergétique des bâtiments
(voir pictogramme dans les annonces)

• La performance énergétique est exprimée en
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Vente appartement
>> Studio
56 Vannes 330 000 €

+EN* : 11 270 €

02/2183 COEUR DE VILLE du cachet T3 71
m2 L. Carrez et 103,90 m2 Utiles 4ème et
dernier ét. : séj. salon, cuis., 2 ch. s.d.b. WC
341 270 € Honoraires 3,42% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 330 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
60 lots Prév charges moy copro 1720€/an
DPE: C Hono. 3.42%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
s.dousset@notaires.fr 02 97 47 99 18 C

>> 2 pièces
56 Vannes 82 500 €

+EN* : 3 850 €

Rés.de service, apt type 2, 50m2 :entrée/pla-
card, séjour salon/terrasse, cuisine, dégt/
placard, chambre, s.d.e, wc. Une cave. Char-
ges de service env. 740 €/mois + 320 €/ tri-
mestre env. charges de copropriété Prix net
vendeur 82.500 € + 3.850 € frais de négocia-
tion soit 4,66% ttc du prix de vente + frais
d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 85 000 €
+EN* : 3 920 €

02/2071 ST GUEN T2, 40,60 m2 2ème et der-
nier ét. sans asc. Entrée pl., séj. avec coin
cuis. am./éq., balcon, 1 ch.+ pl., s.d.b., wc,
Pk 88 920 € Honoraires 4,61% TTC inclus à
la charge de l’acquéreur (Prix 85 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
132 lots Prév charges moy copro 660€/an
DPE: D
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
s.dousset@notaires.fr 02 97 47 99 18 D

>> 3 pièces

56 St-Avé 170 000 €
+EN* : 8 000 €

Centre proche des commerces, belle appar-
tement T3 au 2 ième étage d’une agréable
copropriété très bien entretenue.Exposé
SUD, SUD-OUEST avec grand balcon. Il com-
prend : une entrée, une pièce de vie lumi-
neuse avec cuisine A/E, 2 chambres, SDB et
WC. Place de stationnement en SS sécurisé
et cave. Local vélo.
SCP VIVIEN Tél.:02 97 53 31 01 NS

56 Vannes 195 000 €
+EN* : 8 117 €

Rés. sans ascenseur, apt duplex type 3, en-
tièrement refait, sud-ouest: entrée, séjour sa-
lon/terrasse, cuisine. A l’étage : 2 chbres,
s.d.b., wc. Parking + cave. charges env. 170
€/trimestre Prix net vendeur 195.000 € +
8.117 € frais de négo.4,16% ttc prix de vente
+ frais d’acte DPE: D Prév charges moy co-
pro 684€/an
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 240 000 €
+EN* : 8 575 €

APPARTEMENT T3, 2ème étage surf. hab.
68.98m2 LC entrée, sal/séjour cheminée, ch
S.D.E dressing, W.C, S.D.B(balnéo), cuisine
A/E, cellier, étage mezzanine, 2 ch ; syndic
bénév. 2 copro., charges 400 €/an. location
des deux places PK PRIX 240.000 € NV +
Hon. Négo : 8.575 € TTC (soit 3.57 % TTC
du prix de vente) DPE: C : 04/557
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Vannes 245 000 €
+EN* : 8 720 €

02/2218 PREFECTURE T3 66,67 m2 2ème
ét, asc. entrée + pl. séj. avec terrasse, cuis.,
2 ch., s.d.b., w.c., Cave + Garage, 253 720 €
Honoraires 3,56% TTC inclus à la charge de
l’acquéreur (Prix 245 000 € hors honoraires)
+ Frais d’acte en plus Ds copro de 207 lots
Prév charges moy copro 960 €/an Hono.
3.56% DPE: C
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
s.dousset@notaires.fr 02 97 47 99 18 C

>> 5 pièces
56 Vannes 500 000 €

+EN* : 16 370 €

02/2201 CENTRE DUPLEX 151m2 2ème ét.
séj.-sal. balcon Bureau 3 ch. 2 s.d.e. Cave
Garage Ch. copro. 1 200 € env./Trim. (chauff.
inc) Honoraires 3,27% TTC inclus à la charge
de l’acquéreur (Prix 500 000 € hors honorai-
res) Frais d’acte en plus Ds copro de 63 lots
D.P.E. D Prév charges moy copro 4800€/an
Hono. 3.27% DPE: D
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
s.dousset@notaires.fr 02 97 47 99 18 D

Vente maison

56 Arradon 310 000 €
+EN* : 10 675 €

PROCHE Supermarché - MAISON de 1960
surf. hab. d’env. 95 m2 combles aménagea-
bles d’env. 40m2, terrain de 598m2 r.d.c En-
trée salon séjour, cuisine ; Etage 4 ch dont
une pl/penderie, s.d.b, w.c, GGE buanderie,
travaux à prévoir ;PRIX NET VENDEUR
310.000 € + hon. négo. 10.675 € (soit 3.44
% TTC du prix de vente) DPE: E : 04/1560
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 E

56 Baden 360 000 €
+EN* : 10 800 €

Bourg BADEN, maison à rénover 3 apts : en-
trée 1 apt duplex (séjour salon, cuisine, à
l’étage couchage, buanderie/wc s.d.b. 2eme
apt séjour, cuisine, wc. 1er étage : dégt, sé-
jour,s.d.e/wc. 3 étage : grenier aménagea-
ble.Dépendance + garage Prix net vendeur
400.000 € + 15.497 € soit 3,87 ttc + frais
d’acte DPE: NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 NS

56 Baden 790 000 €
+EN* : 25 000 €

MAISON D’ARCHITECTE DE 2009 -257M2
SUR SOUS-SOL - AGREABLE JARDIN CLOS
DE 1000M2 AVEC PISCINE -Rez-de-chaus-
sée: entrée, WC, séjour-salon, cuisine ou-
verte aménagée , arrière cuisine, garage dou-
ble, 2 chambres, salle de bains -Etage: palier
, 3 chambres, salle de bains, WC. piscine
DPE: B Hono. 3.16%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 NS

56 Baden 930 000 €
+EN* : 34 920 €

VUE PROTEGEE sur le GOLFE MAISON EN
pierre d’env.140m2 et terrain clos 435m2
r.d.c Entrée, 1 ch, w.c lave-mains, s.d.e, cui-
sine A/E, sal/séjour cheminée Etage w.c,
s.d.e, 2 ch ; 1 ch ou bureau w.c ; abri bûcher.
jardin PRIX NV 930.000 € + 34.920 € hon. de
négo.( soit 3.73 % TTC du prix de vente) DPE:
VI : 04/1547
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 VI

56 Bignan 280 000 €
+EN* : 11 520 €

MAISON A VENDRE A BIGNAN, proche com-
modités, contemporaine de 2005 sur un ter-
rain de 3700m2, sous-sol, d’une surf hab de
160m2 , un séj de 45m2 avec cuisine ouverte
eq, 4 chbres dont 1 en rdc avec sde privative,
mezzanine. Chauff au sol (rdc et étage) géo-
thermie , puits, aspiration centralisée Hono.
4.11% DPE: C
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr C

56 Guéhenno 55 000 €
+EN* : 4 000 €

en campagne maison des années 1970 com-
prenant entrée, séjour salon, cuisine, trois
chambres, salle d’eau,wc. Comble au-des-
sus. Dépendance à usage de garage. Le tout
sur 7400 m2 de terrain. Prevoir travaux.
Hono. 6.78% DPE: F
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 F

56 La Vraie-Croix 440 000 €
+EN* : 14 575 €

MANOIR de BOURG édifié au 17ème sur un
PARC 4400m2 3 bâtiments en pierre, S.H
env. 346m2 puits, gge, appentis ; cave. PRIX
NV 440.000 € + 14.575 € hon. négo (soit 3,31
% TTC du prix de vente) DPE: C Réf 04/1545
Hono. 3.31% : 04/1545
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LOCMALO
Maison 151 000 € + EN* 8050 €

ARENS PERON CARO
0297512068
nego.arens@notaires.fr

À 2 pas du bourg et tout proche de GUEMENE-
SUR-SCORFF et de ses commodités, agréable
néo-Bretonne de 6 pièces principales (dont 5
chambres) en bon état général, sur sous-sol
complet. Beau terrain d’environ 1200 m²..

E

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Locqueltas 210 000 €
+EN* : 10 000 €

A deux pas du centre ville maison tradi de
170M2 beau terrain arboré, paysagé de plus
de 2 800M2 constructible et divisible. Sous-
sol, garage double, cave, chaufferie - buan-
derie. RDC : entrée desservant séjour avec
insert, salon, donnant sur terrasse, cuisine
A/E, 2 CH, une SDB, wc.- Etage : 2 CH, SDE,
wc, grenier.
SCP VIVIEN Tél.:02 97 53 31 01 D

56 Malansac 160 000 €
+EN* : 9 600 €

MALANSAC, Maison tradi avec sous-sol
complet. Etg : cuisine aménagée, salon-sé-
jour, véranda, 1 ch. - Etg : 2 ch., grenier -
Terrain 918 m2. Raccordée TAE. - D.P.E : E
- Prix Honoraires Négo Inclus : 169 600,00 €
dont 6% Hon. Négo TTC charge acquéreur -
Prix Hors Hon. Négo : 160 000,00 € - Réf :
35e
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

56 Molac 82 000 €
+EN* : 4 390 €

Traditionnelle des années 70 sous ardoises
synthétiques offrant en plain-pied 72m2 ha-
bitables avec cuisine ouvrant sur véranda, sa-
lon (balcon), 3 chambres, sdb, wc. Sous-sol
complet avec garage. Chauffage fuel, Huis-
series mixtes, Raccordée tout à l’égôut. Ter-
rain arboré 1100m2. Prévoir travaux. Hono.
5.20% DPE: E
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 E

56 Plescop 275 000 €
+EN* : 9 620 €

02/2187 Proche bourg maison 1976 127 m2
hab. cuis. équipée, séj-salon, WC, garage,
buanderie ét. : 3 ch., s.d.e., WC, 1 pièce +
lavabo? 2ème ét. : 2 pièces mansardées, jar-
din sud 750 m2 284 620 € Honoraires 3,49%
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
275 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus DPE: E
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. E

56 Ploeren 280 000 €
+EN* : 9 800 €

PLOEREN PROCHE VANNES ET ACCÈS 4
VOIES maison de 1992 ,100m2 sur un terrain
de 614m2 - entrée, séjour-salon, cuisine, cel-
lier, 1 chambre, salle de bains, WC, 1 pièce,
garage avec grenier de rangement -Etage:
dégagement, 1 chambre, salle d’eau, WC,
grenier avec potentiel, cave. Travaux à pré-
voir DPE: D Hono. 3.50%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

56 Pluherlin 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Construction traditionnelle (2009) de 112m2
hab. avec entrée, pièce de vie (conduit de
cheminée) + cuisine a/e, chbre (sde priva-
tive), wc. Etage, 3 chbres, bureau/lingerie,
sdb, wc. Buanderie et atelier attenants. Expo
Sud, Terrain 1000m2~ avec terrasse et cha-
let en bois (dalle, eau et électricité). Hono.
4.40% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Pluherlin 300 000 €
+EN* : 12 240 €

Maison pierres sous ardoises synth. rénovée
ces 10 dernières années avec entrée, bu-
reau, salle à manger + cuisine aménagée, sa-
lon, 5 chbres dont 1 au rdc (dressing + sdb),
mezzanine, sde, sdb, 2 wc. Dépendance pier-
res mitoyenne (eau + électricité). Terrain
4500m2~ avec préaux. Qq finitions à faire.
Hono. 4.08% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Questembert 125 000 €
+EN* : 4 990 €

Maison en pierres sous ardoises naturelles
offrant 100m2~ hab. avec pièce de vie sur
parquet et cuisine a/e (poële à bois), vé-
randa, 3 chambres, sdb, sde, wc. Chauffage
au gaz de ville (2010), Huisseries PVC double
vitrage (2014), Tout à l’égôut. Terrain clos
769m2 avec garage, puits et dépendances.
Hono. 4.71% DPE: C
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 C

56 Questembert 190 000 €
+EN* : 8 280 €

A 2 kms Centre Ville - Maison pierres sous
ardoises naturelles 102m2 hab. avec pièce
de vie et cuisine a/e (terrasse), 2 chbres, sde,
wc. Etage, grande mezzanine, 1 chbre, dé-
barras. Dépendance pierres s/ dalle sous ar-
doises naturelles (45m2~) + grenier. Terrain
1772m2~ avec puits. En parfait état. Hono.
4.36% DPE: NS
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 NS

56 Rochefort-en-Terre 160 000 €
+EN* : 9 600 €

ROCHEFORT EN TERRE, Bâtisse 17ème siè-
cle comprenant pièce unique 40 m2 r.d.c.
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
+EN* : 13 975 €

MAISON de 1970 surf. hab. env.160m2 parc
7618m2 Entrée, séjour cheminée insert sa-
lon, pièce sur jardin, w.c, s.d.b, dégt 2 ch.
avec pl/penderie, vestiaire ; Etage palier, ch,
s.d.e et w.c, mezzanine, pièce, ch., grenier
de rangement ; 3 gges PRIX NV 420.000 €
+ 13.975 € (soit 3.32% TTC du prix de vente)
DPE: VI : 04/1561
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 VI

56 Sulniac 220 000 €
+EN* : 10 000 €

EXCLUSIVITE SULNIAC-CENTRE / MORBI-
HAN Maison moderne à quelques minutes
du centre à pied, elle comprend : au rez-de-
chaussée : la pièce principale exposée SUD-
OUEST ouverte sur cuisine aménagée et
équipée, une chambre, SDE avec WC, ga-
rage. A l’étage : trois chambres, SDB et WC.
A l’exterieur terrasse jardin.
SCP VIVIEN Tél.:02 97 53 31 01 B

56 Theix-Noyalo 190 000 €
+EN* : 7 070 €

02/2191 Proche bourg maison plain pied
non mitoyenne en parpaings sous ardoises :
entrée avec pl., séj-salon, cuis., 2 chambres
dont 1 avec pl, s.d.e., WC. . garage, terrain
480 m2, 217 670 € Honoraires 3,65% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 210
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
DPE: D Hono. 3.70%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. D

56 Vannes 290 000 €
+EN* : 10 075 €

charmante maison années 30, rénovée, mi-
toyenne côté : entrée, séjour salon cuisine
équipée/terrasse, wc. Au 1 étage : palier, 2
chbs dont une avec s.d.b. Au deuxième
étage : chambre, salle d’eau avec wc. terrain
de 332 m2 Prix net vendeur 290.000 € +
10.075 € frais de négociation soit 3,47% ttc
+ frais d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 388 000 €
+EN* : 11 640 €

Vannes OUEST, maison exp.sud/sud-ouest,
entrée, séjour salon/véranda, cuisine sépa-
rée, wc. A l’étage : 4 chbs une avec s.d.e,
s.d.b., wc. Garage transformé en bureau (ac-
cès indépendant pouvant convenir profes-
sion libérale), Terrain de 880m2. Prix 415.000
€ net vendeur + 16.000€ frais négo.3,86% +
frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 395 000 €
+EN* : 13 225 €

MAISON de 1973 surf. hab. d’env. 146m2 ter-
rain clos 385m2 r.d.c Hall d’entrée, séjour sa-
lon 2 ch, s.d.b, cuisine A/E, w.c lave-mains,
Etage pl, penderie, w.c lave-mains, 1 pièce,
bureau, 2 ch, S.D.B, buanderie Terrasse, gge
appentis jardin PRIX NV 395.000 € + 13.225
€ hon. négo (soit 3.34% TTC du prix de
vente) DPE: D : 04/1557
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Vannes 400 000 €
+EN* : 13 375 €

MAISON de 1981 terrain clos de 402m2, surf.
hab. d’env. 100m2 r.d.c hall d’entrée, débar-
ras s.d.e w.c, salon salle à manger bureau
ou chambre, cuisine ouvrant sur terrasse/vé-
randa cellier accès gge ; un atelier ; jardin ;
PRIX NV400.000 € + 13.375 € hon. négo (soit
3.34 % TTC du prix de vente) +DPE: VI Réf
04/1556 : 04/1556
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 VI

56 Vannes 410 000 €
+EN* : 13 670 €

02/2219 centre à 2 pas Monoprix Maison de
ville 91 m2, gde entrée/bureau avec verrière
séjour + cuis. ouv. éq. accès patio d’env. 28
m2, 3 ch dont 1 au r.d.c., s.d.e. WC. dressing
am. 423 670 € Honoraires 3,33% TTC inclus
à la charge de l’acquéreur (Prix 410 000 €
hors honoraires) Frais d’acte en plus DPE:
C
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. C

56 Vannes 415 000 €
+EN* : 13 825 €

CONTEMPORAINE de 2008 d’une surf. hab.
d’env. 110 m2 terrain 627m2, Entrée sur sal/
séjour terrasse, cuisine A/E ouverte séjour,
chambre, s.d.e, w.c; Etage 3 ch, salle d’eau
toilettes ; Garage terrasse bois ;PRIX NV
415.000 € + 13.825 € hon. négo ( soit 3.33
% TTC du prix de vente) DPE: D Réf 04/1543
Hono. 3.33% : 04/1543
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Vannes 420 000 €
+EN* : 13 970 €

02/2141 Ouest maison 1983, entrée, cuis.
am., séj-salon, 5 ch. dt 1 au r.d.c., s.d.e.,
s.d.b., 2 WC, garage + grenier sur dalle béton
+ cave Chauf. gaz Terrain 831 m2 433 970
€ Honoraires 3,33% TTC inclus à la charge
de l’acquéreur (Prix 420 000 € hors honorai-
res) Frais d’acte en plus DPE: D Hono.
3.33%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. D

56 Vannes 582 000 €
+EN* : 18 800 €

VANNES CENTRE VILLE MAISON DE 5
CHAMBRES et LOCAL PRO. SUR UN JAR-
DIN DE 275M2 -Rez-de-chaussée: entrée, sé-
jour-salon , cuisine, 1 chambre, WC, buande-
rie, garage; étages: 4 chambres, 2 salles
d’eau et WC; local attenant avec salle d’at-
tente, WC; étage: deux bureaux ,deux gre-
niers, cave . DPE: D Hono. 3.23%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

56 Vannes 720 000 €
+EN* : 22 975 €

MAISON 2007 terrain clos boisé 1373m2
comprenant au r.d.c Hall d’entrée salon sé-
jour "cathédrale" terrasses, cuisine A/E, dres-
sing, ch terrasse s.d.b/douche, w.c ; Etage
2 ch; extension w.c, buanderie douche,
Etage Mezzanine, 2 ch ; gge PRIX NV 720000
€ + hon. négo. 22975 € (soit 3.19 % TTC du
prix de vente) DPE: VI : 04/1548
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 VI

56 Vannes 850 000 €
+EN* : 32 040 €

A VANNES, centre-ville Belle demeure de
Maître en pierre, de 9 pièces principales,
avec possibilité d’aménager le rez-de-jardin.
Jardin à l’arrière clos dont la contenance sera
déterminée par un Géomètre. Hono. 3.77%
DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 NS

Vente longère
56 Guéhenno 190 000 €

+EN* : 8 500 €

Au calme de la campagne, longère de pays
rénovée avec gout comprenant cuis. a/e coin
repas, grand séjour salon cheminée, salle
d’eau,wc. A l’étage: 3 ch, salle de bain avec
douche, wc. Le tout sur 1370 m2 de terrain
paysagé avec vue sur la campagne. Parfait
pour les amoureux de la pierre. Hono. 4.50%
DPE: C
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 C

Vente terrain
56 Sulniac 116 000 €

+EN* : 4 582 €

Localisé dans le village du GORVELLO. Ter-
rain constructible d’environ 702m2 viabilisé.
28 ml de façade exposé Sud-Ouest située en
zone UBa vous offrant une capacité de cons-
truction d’environ 250m2 de plancher. Hono.
3.95% DPE: VI
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 VI

56 Vannes 120 000 €
+EN* : 4 740 €

Proximité direct des Zones du PRAT et de
PENTAPARC parcelle de terrain constructi-
ble pour activités professionnelles, non via-
bilisée, en zone UIb d’une contenance de 3
670m2. Viabilisation simple réseaux à proxi-
mité. Hono. 3.95% DPE: VI
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 VI

Divers ventes

56 Vannes 15 500 €
+EN* : 2 500 €

Place de stationnement située dans une ré-
sidence à moins de 500m de la gare SNCF.
18 000 € Honoraires 2500€ TTC forfaitaire
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 15 500
€ hors honoraires) - Frais d’acte en plus : 2
700 € Hono. 16.13% DPE: VI
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 VI

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente maison

56 Ambon 720 000 €
+EN* : 22 972 €

AMBON - A env.6 km des 1éres plages et 2
km du Centre Bourg BEAUCOUP de
CHARME - Rénovation de qualité. LONGERE
à usage de Résidence principale, 2 gîtes at-
tenants d’environ 50m2 chacun. Chaumière
indépendante type cottage d’environ 40m2.
Piscine chauffée, terrain de volley, pétanque.
Hono. 3.19% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Damgan 150 000 €
+EN* : 5 872 €

CENTRE BOURG Maison comprenant : -Rez-
de-chaussée : un pièce à vivre avec kitche-
nette, salle d’eau, WC. -A l’étage : 2 cham-
bres. Jardinet à usage privatif. Cellier. Bien
en copropriété 8 lots à usage d’habitations
Hono. 3.91% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERHUYS
ÀLAVILAINE
VENTEMAISON (suite)

56 Damgan 330 000 €
+EN* : 13 320 €

Proche Bord de mer - Maison 2007 offrant
105m2 habitables avec pièce de vie (poële à
bois) + cuisine a/e, 4 chbres (placard) dont
1 au rdc avec sde privative, sdb (douche +
baignoire), wc. Garage attenant + grenier, Vo-
lets roulants électriques, TAL, Terrasse sud,
Terrain 585m2~ Etat impeccable. Hono.
4.00% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Damgan 475 000 €
+EN* : 15 622 €

VUE OCEANMaison édifiée sur 631m2 de
terrain clos -Rez-de-chaussée: hall d’entrée,
cuisine d’été, 2 chambres, WC, garage. -1er
Etage : palier, cuisine aménagée, salle à man-
ger, séjour avec cheminée, une chambre,
salle d’eau, WC. -2éme étage : palier, 3 cham-
bres, salle d’eau, WC. Puits. Hono. 3.29%
DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Férel 270 000 €
+EN* : 10 392 €

FEREL MAISON rénovée en 2011 R.D.C. sa-
lon/séjour chem./insert cuisine a/é arrière-
cuisine chambre S.D.E. dressing WC A
l’étage palier trois chambres salle d’eau WC
grenier. Dépendances comprenant hangars,
garages pour une surface totale de 1300M2.
Etang. Le tout sur terrain d’environ
2ha20a00ca. Hono. 3.85% DPE: B
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 B

56 La Trinité-Surzur 235 000 €
+EN* : 8 420 €

02/2221 Bourg en imp. au calme à 2 pas
commodités maison 2004 86 m2 hab. séj-
salon avec poêle, cuis. garage 4 ch. dt 1 au
rdc, s.d.b. et s.d.e., Dépendance abri de jar-
din + grenier jardin 700 m2 243 420 € Hono-
raires 3,58% TTC inclus à la charge de l’ac-
quéreur (Prix 235 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus DPE: D
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02 97 47 99 17. D

56 Le Tour-du-Parc 300 000 €
+EN* : 12 000 €

A 700m des commerces, Maison récente
F04, salle de séjour-salon avec cheminée,
cuisine aménagée et équipée, véranda de
14m2, 3 chambres dont une au RDC avec
salle d’eau privative, Garage attenant de
20m2. Terrain autour clos et arboré de
608m2 avec chalet en bois. Hono. 4.00%
DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Le Tour-du-Parc 325 000 €
+EN* : 13 000 €

A 400m de la Rivière. Maison contemporaine
de qualité, Fonctionnelle et lumineuse, elle
propose : séjour-salon de 47 m2, cuisine
aménagée, 3 ch. dont une au RDC avec salle
d’eau privative, bureau, Garage avec buan-
derie. Beau terrain autour clos et arboré de
667m2 avec terrasse, chalet en bois,
puits..Hono. 4.00% DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Muzillac 220 000 €
+EN* : 7 972 €

Maison de 1936 proche des commodités,
S/s :débarras, cellier, buanderie, pièce avec
douche R.d.c. : entrée, salon-s.à.m. avec che-
minée-insert, cuisine A/E terrasse, chambre
avec salle de bains, W.C - à l’étage : trois
chambres, salle de bains avec W.C. Garage
et bûcher Puits Jardin arboré Hono. 3.62%
DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Nivillac 80 000 €
+EN* : 4 000 €

NIVILLAC à 1km de l’axe NANTES-VANNES
et 5mn de la ROCHE-BERNARD MAISON en
pierres offrant au R.D.C. cuisine avec chemi-
née/insert salon deux chambres pièce avec
lavabo et douche cellier WC. Grenier de
45M2 (possib. 3 chambres) Non attenant bâ-
timent à usage d’abri de jardin. Terrain de
12782M2. Hono. 5.00% DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 NS

56 Nivillac 140 000 €
+EN* : 6 000 €

A 1km du centre de LA ROCHE-BERNARD,
beau potentiel MAISON de plain-pied, en
pierres, offrant au rez-de-chaussée : salon/
séjour, cuisine avec cheminée, trois cham-
bres, salle d’eau, WC. A l’étage : deux gre-
niers aménageables de 80M2. Le tout édifié
sur un terrain de 1200M2 environ. Hono.
4.18% DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 NS

56 Noyal-Muzillac 400 000 €
+EN* : 13 372 €

AU CALME DE LA CAMPAGNE - A PROXI-
MITE DU BOURG Possibilité de vie de plain-
pied - Maison contemporaine sur 1912m2
paysagé. R.d.c.: entrée, pièce à vivre avec
chem. cuisine aménagée, arrière cuisine, ch.,
s.d.e., WC. A l’ét.: mezz., 3 ch., s.d.e., WC,
grenier. Garage, abri voiture, abri jardin.
Hono. 3.34% DPE: B
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 B

56 Péaule 90 000 €
+EN* : 4 300 €

A 5MN de l’axe NANTES-VANNES, hameau
tranquille, MAISON DE PLAIN-PIED de 60M2
offrant entrée, salon/séjour avec cuisine,
chambre, salle d’eau avec WC, buanderie/
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
à pied -Au deuxième étage avec ascenseur
,cet appartement T 2 se compose : entrée
avec placard,wc, salon -séjour avec cuisine
ouverte ,chambre ,salle de bains .Une place
de parking extérieur . Bien en copropriété -
Nb de lots : 35 - Hono. 4.71% DPE: D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Morbihan www.notaireetbreton.bzh

Les clés du bien immobilier vendu sont remises, en général,
à l’acquéreur le jour de la signature de l’acte authentique.

www.notaireetbreton.bzhVannes
02 97 26 12 12

Auray
02 97 58 17 28

Hennebont
02 97 86 63 17

www-courtimmo-bretagne.com

Vous voulez les meilleurs taux
pour votre financement immobilier?

Ne cherchez plus !

Courtimmo, le bon reflexe pour votre achat immobilier

AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTE APPARTEMENT
(suite)

56 Plumergat 85 000 €
+EN* : 3 925 €

apt type 2, 37m2, r.d.c :un séjour salon/cui-
sine, chambre, salle d’eau avec wc. deux pla-
ces de parking + cave. Bien en copropriété
env. 190€/trimestre Chauffage électrique
prix net vendeur 85.000 € + 3.925 € frais de
négociation soit 4,61%ttc du prix de vente +
frais d’acte Prév charges moy copro 760€/an
DPE: NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 NS

>> 3 pièces
56 Carnac 280 000 €

+EN* : 11 520 €

RESIDENCE 2004 APPARTEMENT T3 en du-
plex situé au 1er étage/1 S.H d’env 66 m2
entrée, pl, 1 ch avec pl, s.d.b, w.c, salon sé-
jour cuisine A/E terrasse ouest. Etage s.d.e
+wc 1 ch, une pièce 2 pK charges annuelles
880 € ; copropriété, PRIX NV 280.000 € +
11.520 € hon. négo (soit 4.11 % TTC du prix
de vente) DPE: C : 04/558
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

Vente maison
56 Auray 180 000 €

+EN* : 7 920 €

AURAY . Proche centre , Agréable maison
d’habitation construite sur sous -sol compre-
nant :entrée,wc, cuisine,séjour-salon ,salle de
bains , une chambre. Sous-sol complet avec
garage, une pièce, salle d’eau -Jardin clos
400 m2. Hono. 4.40% DPE: F
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 F

56 Auray 250 000 €
+EN* : 10 440 €

AURAY-Proche gare maison des années
1960 comprenant au rdc: entrée , séjour -sa-
lon avec accès terrasse ,cuisine aménagée
,salle d’eau/wc ,cellier - Etage :couloir,3
chambres,salle de bains/wc Garage non at-
tenant -Le tout sur un terrain clos de 361 m2
Hono. 4.18% DPE: NS
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 NS

56 Auray 325 000 €
+EN* : 11 130 €

AURAY - Centre-ville-Dans une impasse, tous
les commerces à pieds .Cette maison de 140
m2 se compose au rdc entrée ,vaste séjour-
salon avec poele , cuisine aménagée , cham-
bre/salle d’eau,wc séparé -A l’étage: 3 cham-
bres ,salle d’eau /wc- En sous-sol :t grand
garage -Carport et jardin -Hono. 3.42% DPE:
C Hono. 3.42%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

56 Auray 450 000 €
+EN* : 17 640 €

AURAY- VUE RIVIERE - Propriété à renover
sur jardin clos de 1900 m2 clos de murs Mai-
son années 60 sur 2 niveaux hall d’entrée ,
séjours-salon avec cheminée d’environ 35
m2 , cuisine , wc/lave- mains , 2 chambres ,
dressing , une pièce de 37 m2 - GARAGE ,
terrasse au sud . Prévoir travaux Hono. 3.86%
DPE: E
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 NS

56 Belz 300 000 €
+EN* : 12 240 €

Proximité immédiate Ria d’ETEL, maison de
pays sur s/sol de 70 m2 ( garage-atelier-
cave). Rdc entrée, salon-repas avec chemi-
née et cuis ouverte aménagée, une chambre,
s de bains et wc- Etage de trois chambres,
salle d’eau et wc- Travaux à prévoir pour mo-
derniser l’intérieur- le tout sur 1418 m2 Hono.
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
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr VI

56 Plumergat 260 000 €
+EN* : 10 800 €

PLUMERGAT-Proche du bourg cette maison
construite en 2005 se compose au rdc : en-
trée , séjour-salon/cuisine ouverte , chambre
, wc/lave-mains .A l’étage : 3 chambres , salle
de bains/wc . GARAGE avec grenier au-des-
sus . Le tout sur 5600 m2 de terrain . Hono.
4.15% DPE: NS
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 NS

56 Pluneret 300 000 €
+EN* : 10 380 €

Pluneret -Environnement calme pour cette
maison de 120 m2 au rdc : entrée , séjour-
salon ,cuisine A separée, salle de bains +dou-
che ,wc , chambre , bureau -Etage : chambre
,salle d’eau, wc ,grenier aménageable (avec
possibilité chambres )-Garage et abri de jar-
din -Le tout sur un terrain de 3600 m2 . Hono.
3.46% DPE: D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 D

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 St-Philibert 630 000 €
+EN* : 24 120 €

SAINT PHLIBIBERT . Longère rénovée sur
parc arboré de 6000m2 avec piscine RDC :
séjour-salon avec cheminée/ cuisine aména-
gée , cellier , lingerie , chambre avec salle
d’eau attenante , une pièce spa/ douche
étage : mezzanine , 4 chambres , salle d’eau
, wc Garage . Parc arboré Hono. 3.83% DPE:
C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

56 Ste-Anne-d’Auray 195 000 €
+EN* : 7 225 €

Centre ville, tranquillité absolue, maison à ré-
nover dans sa totalité comprenant deux mai-
sons mitoyennes et une dépendance ou idéal
pour une construction.(zone Ua). Prix net
vendeur 195.000 € + 7.225 € frais de négo-
ciation soit 3,70% ttc du prix de vente + frais
d’acte Hono. 3.71% DPE: NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 NS

56 Belle-île-en-mer Sauzon 2 200 000 €
+EN* : 77 000 €

BELLE-ÎLE EN MER - Maison avec vue excep-
tionnelle sur la mer (côte intérieure). Parc 4
hA, maison: entrée,grand salon cheminée,
cuis, véranda, WC, ch avec sdb et WC, ch ac
sde et WC. A l’étage, 2 ch chacune sde et
WC.Piscine d’eau de mer. Cave de 116 m2,
garage indépendant de 34 m2, remise,local
piscine. Hono. 3.50% : 56026-372444
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 NS

Immeuble

56 Auray 395 000 €
+EN* : 15 660 €

Auray-Emplacement exceptionnel , Immeu-
ble à usage commercial et habitation en plein
coeur de ville d’environ 240 m2 comprenant
: Au rdc : local commercial ,séjour ,cuisine -
Etage : 4 pièces Combles: grenier aména-
geable . Courette avec appentis et GARAGE.
Hono. 3.96% DPE: NS
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 NS

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces

56 Lorient 75 000 €
+EN* : 4 140 €

Merville - Dans un immeuble de 1955, au
2ème étage, un appartement comprenant :
entrée, cuisine, salon/séjour, une chambre,
salle d’eau avec WC. Une cave Chauffage
gazCharges de copropriété : 281€/trimestre
(eau froide, ménage, syndic) Hono. 5.52%
DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

>> 3 pièces

56 Hennebont 95 000 €
+EN* : 4 860 €

Beaucoup de potential pour cet appartement
avec combles aménageables, seul dans son
immeuble (local professionnel en dessous),
dans une copropriété sans charge. Il offre
trois chambres, salon, cuisine, salle de bains,
WC séparés. Au dessus, des combles sur
dalle béton (environ 50 m2). Hono. 5.12%
DPE: G Réf 1280 : 1280
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 G

56 Lorient 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Appartement entrée avec placard, salon-sé-
jour avec balcon, 2 chambres, cuisine, log-
gia, salle de bains avec douche, WC. Balcon
continu devant le séjour et les chambres.
Chauffage individuel au gaz de ville , cave,
garage Charges de copropriété : 340 € /tri-
mestre Hono. 4.56% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Ploemeur 140 000 €
+EN* : 6 480 €

APPARTEMENT en duplex de 52 m2 avec
ascenseur et garage comprenant : entrée
avec placard, cuisine semi-aménagée, une
chambre avec balcon sud, salle d’eau avec
WC, salle de séjour avec balcon sud et es-
calier d’accès à une mezzanine, à un bureau
et un local contenant le ballon d’eau chaude
Hono. 4.63% DPE: VI
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

>> 6 pièces et plus
56 Hennebont 185 000 €

+EN* : 8 099 €

Rare appartement charme situé centre,
beaux volumes 160M2 2étage :duplex de
160M2 TYPE 6. 1er: Hall,cuisine AE,séjour
salon lumineux spacieux avec poêle de
50M2, chambre avec salle d’eau, wc . Au
2ème Dégagement, 4chambres ,WC salle
d’eau lingerie.Cave sous-sol garage par-
king.Cour CHAUDIERE RECENTE. Hono.
4.38% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

Vente maison

56 Cléguer 150 000 €
+EN* : 5 872 €

Uniquement à l’Etude, maison récente
connstruite en 2013 de plain pied sur terrain
de 387 m2. séjour donnnat sur terrasse sud
et ouvert sur cuisine à aménager. 3 cham-
bres. garage. A visiter . Hono. 3.91% DPE:
D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Cléguer 275 000 €
+EN* : 11 300 €

Au calme, maison des années 2000 avec vie
de plain pied et piscine chauffée. Lumineuse
maison avec pièce de vie (poêle à bois) don-
nant dur terrasse, cuisine aménagée, une
chambre, salle d’eau. Trois chambres à
l’étage, salle de bains. Garage avec grenier,
terrain clos avec piscine chauffée. Hono.
4.11% DPE: D Réf 1276 : 1276
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Gestel 145 000 €
+EN* : 5 722 €

Proche du bourg de Gestel,maison des an-
nées 70 d’env 100 m2.Au rdc, entrée,wc,cui-
sine,salon-séjour.A l’étage,4 chambres,salle
de bain,dressing.Garage attenant sur env
540 m2 de terrain.Prévoir travaux Hono.
3.95% DPE: E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Gestel 255 000 €
+EN* : 10 619 €

Maison de 1999, au calme, sur terrain clos
et arboré de 2000 m2, comprenant :- au s-s
: buanderie, garage.- au rdc : entée sur salon
séjour, cuisine aménagée et équipée, WC,
dégagement, une chambre avec dressing,-
au 1er : sdb, trois chambres. Deux cabanons
en bois. Taxe foncière 1036 euros. Hono.
4.16% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Gourin 50 000 €
+EN* : 3 222 €

Maison d’habitation à rénover dans hameau
en campagne comprenant : Ss-sol complet :
cave, garage, chauff. ; R.D.C. surélevé : en-
trée, cuis. aménagée, séjour-salon, 1ch.,
S.D.B. & WC ; Etage mansardé : 2ch., WC,
grenier ; Cour devant, jardin et terrain à l’ar-
rière ; Le tout sur 2.014 m2 Hono. 6.44%
DPE: VI
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 VI

56 Gourin 110 000 €
+EN* : 5 562 €

Maison d’habitation de 2006 dans lotisse-
ment comprenant : R.D.C. : entrée, cuis. A&E
ouverte sur salon, 1ch., cellier-buanderie,
S.D.B. avec WC ; Étage : 2ch., WC avec la-
vabo ; Carport au pignon ; Jardin clos avec
abris ; Le tout sur 595 m2 Hono. 5.06% DPE:
VI
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 VI

56 Guidel 255 000 €
+EN* : 10 620 €

Maison de 2002, 88 m2 hab sur terrain de
1896 m2, comprenant :- au rez-de-chaussée
: entrée, séjour-salon avec cheminée et in-
sert, cuisine aménagée ouverte, wc, possibi-
lité de créer une chambre avec salle d’eau -
à l’étage : palier, 2 chambres, salle de bains,
wc. Garage. Hono. 4.16% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Guiscriff 60 000 €
+EN* : 3 600 €

Maison comprenant au rdc, cuisine,séjour
salon avec insert,salle de bains, wc, petite
chambreA l ’étage 4 chambres, garage sous
ardoisegarage sous fibrogrand hangarterrain
de 909 m2 Hono. 6.00% DPE: NS
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 NS

56 Hennebont 210 000 €
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
, chauffage gaz; Idéal première acquisition.
Hono. 3.76% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lanester 320 000 €
+EN* : 12 900 €

Proximité pont du Bonhomme, dans un lotis-
sement calme. Lumineuse maison de qua-
lité, bel espace salon/séjour (40 m2), cuisine
aménagée, une chambre et salle de bains au
rez de chaussée. Bureau, trois chambres
salle de bains à l’étage. Grand sous sol, jar-
din clos avec terrasse. Hono. 4.03% DPE: C
Réf 1283-E : 1283-E
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Languidic 225 000 €
+EN* : 9 540 €

LANGUIDIC, bourg, jolie maison moderne
sur sous-sol : hall d’entrée avec placard, sé-
jour-salon donnant sur terrasse sud, cuisine
aménagée, chambre, salle d’eau. Etage :
mezzanine-bureau, 2 chambres, salle d’eau.
Sous-sol total. Jardin clos de 384 m2. Lumi-
neuse et spacieuse. Hono. 4.24% DPE: VI
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 VI

56 Larmor-Plage 370 000 €
+EN* : 12 472 €

Proche plage et bourg (1300m), maison 1976
- 122 m2 hab, RDC SOUS-SOL. Au 1er : en-
trée, cuisine, séjour-salon (33 m2) sud/ouest,
1 ch., salle d’eau, wc. Au 2è : 3 ch., 1 salle
de bains , wc, débarras. Prévoir trx. Huisse-
ries alu bicolores récentes + volets roulants
électr. Terrain clos 333 m2. Hono. 3.37%
DPE: VI
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 VI

56 Larmor-Plage 380 000 €
+EN* : 15 120 €

proche plage maison en pierre rénovée de
120 m2 sur terrain 345 m2 comprenant : en-
trée avec placard, séjour salon donnant sur
terrasse, cuisine aménagée, wc avec lave-
mains, salle d’eau. - à l’étage : dégagement,
3 chambres, salle de bains, wc. Hono. 3.98%
DPE: VI
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 VI

56 Larmor-Plage 400 000 €
+EN* : 15 499 €

LARMOR PLAGE, Centre ville et proche
plage. Maison de plain pied, composée,
d’une entrée, véranda, cuisine, séjour, 3
chambres, sdb et wc. Garage. Beau jardin
exposé sud. Nombreuses possibilités. Pré-
voir travaux. Hono. 3.87% DPE: F
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 F

56 Larmor-Plage 620 000 €
+EN* : 23 199 €

LARMOR PLAGE, Le Bourrigo- Le Manio,
propriété atypique, composée de 2 maisons.
Une longère rénovée avec vie de plain pied
et une maison récente indépendante. Ga-
rage. Terrasse. Joli jardin sans vis à vis.
Hono. 3.50% DPE: VI
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 B

56 Larmor-Plage 720 000 €
+EN* : 27 360 €

262 m2 hab., terrain de 3652 m2, compre-
nant : - sous-sol complet : garage double, wc,
cave, buanderie, chaufferie, cave - au rez-de-
chaussée : entrée, séjour-salon, cuisine a/é,
cellier, chambre+salle d’eau privative, wc . -
à l’étage : mezzanine, 4 chambres, 2 salles
d’eau, WC, suite parentale Hono. 3.80%
DPE: VI
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 VI

56 Le Saint 40 000 €
+EN* : 2 742 €

Maison d’habitation à rénover de plain-pied
dont la distribution : R.D.C. : entrée, salon,
cuisine aménagée, 2ch., S.D.E., WC ; Grenier
au-dessus ; Au pignon : garage ; Jardin avec
appentis ; Le tout sur 824 m2 Hono. 6.86%
DPE: VI
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 VI

56 Lorient 400 000 €
+EN* : 13 372 €

NOUVELLE-VILLE - A 2 pas des HALLES et
du CENTRE, belle maison de 1932 de 175
m2 - T6, 4 ch dont une suite parentale au 2è
étage, terrasse OUEST, garage et cave + T1
BIS INDEPENDANT de 36 m2 en duplex loué
en meublé 450 € cc. Hono. 3.34% DPE: NS
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 NS

56 Lorient 850 000 €
+EN* : 26 872 €

Secteur recherché, rare sur LORIENT, vaste
propriété de caractère sur parc arboré et clos
de 1.124 m2. actuellement 7 chambres et 6
pièces d’eau. Grand salon sur verriere, salle
à manger lumineuse. Double garage et T2 en
dépendance. Beaucoup de charme . Hono.
3.16% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Ploemeur 300 000 €
+EN* : 12 240 €

130 m2 habitable sur terrain de 1030 m2 non
mitoyenne, couverte en ardoise, comprenant
: - sous-sol complet, au rez-de-chaussée : en-
trée, séjour saloncuisine aménagée et équi-
pée, chambre, WC, placard, douche. - à
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
salle d’eau. Ds copro de 20 lots Hono. 4.00%
DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

Vente maison

56 Baud 75 000 €
+EN* : 4 140 €

Le calme de la campagne proche de la ville:
Ensemble de bâtiments à rénover entière-
ment, sur 4700 m2 de terrain environ. Hono.
5.52% DPE: NS
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 NS

56 Baud 105 000 €
+EN* : 5 220 €

En campagne maison de plain pied offrant:
Entrée sur dégagement avec placard, buan-
derie/chaufferie, cuisine, salle à manger, sa-
lon, dégagement, 4 chambres, wc, salle de
bains,-Grenier, Jardin non clos. Le tout sur
786 m2 de terrain. Hono. 4.97% DPE: D
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Baud 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Proche centre ville: Un corps de bâtiments
avec partie habitation (séjour, cuisine, SDB,
3 chambres) vastes greniers, vaste cave,
vaste étable. Dépendance en pierres. Terrain
autour. Le tout sur 4475 m2 de terrain envi-
ron constructibles. (zonage assainissement
collectif). Hono. 4.40% DPE: NS
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 NS

56 Bréhan 145 000 €
+EN* : 6 420 €

En campagne, maison rénovée à terminer
comprenant au rdc : entrée, cuisine aména-
gée, séjour avec poêle à granulés (36 m2),
une chambre, future salle de bains et wc ; à
l’étage : 4 chambres dont une à terminer, un
bureau , salle de bains, wc. Hangar, puits, le
tout sur une parcelle de terre de 1Ha 6 libre.
Hono. 4.43%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 Cléguerec 75 000 €
+EN* : 4 499 €

à 2 pas des commerces et des écoles, mai-
son adaptée pour une personne handicapée,
Maison 3 pièces de 70m2 :entrée, cuisine
avec éléments ouverte sur séjour/salon, 2
chambres (dont l’une avec placards), salle
d’eau, WC. 2 garages (dont l’un avec atelier
et appentis). Terrain attenant de 563m2.
Hono. 6.00% DPE: F
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 F

56 Cléguerec 125 000 €
+EN* : 6 000 €

bel emplacement pour cette maison située à
2 pas des commerces et des écoles, Maison
4 pièces entièrement de plain-pied, cons-
truite en 1998, de 83m2 habitable de plain-
pied : entrée, cuisine, salle, 3 chambres, WC,
salle d’eau, garage. - combles perdus au-des-
sus. Terrain attenant de 630m2. Hono. 4.80%
DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 VI

56 Evellys 140 000 €
+EN* : 6 480 €

REMUNGOL - A qq mn de Locminé : Maison
sur sous-sol total comprenant au rdc : 1 pièce
de vie de 50m2 lumineuse avec cuisine A/E,
chambre avec SDD, wc. A l’étage : 3 cham-
bres, SDB/wc . Abri de jardin. Terrain de
6400m2 . Assainissement et travaux de fini-
tion à prévoir. Pour les amoureux de la nature
! Hono. 4.63% DPE: D
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Guénin 150 000 €
+EN* : 6 300 €

Propriété composée d’un beau parc arboré
et d’une maison de plain-pied, lumineuse,
bien située dans le centre-bourg, au calme,
proche de BAUD et des grands axes, ayant
deux chambres, sous-sol total avec garage,
le tout sur 3725 m2.
Tél.:02 97 51 02 17 E

56 Guénin 172 800 €
+EN* : 7 660 €

A GUENIN 56150 MORBIHAN, belle maison
en pierre rénovée en 2003 sur 4360 m2 de
terrain, comprenant : séj, cuisine, wc. Etage
: 3 chbres, sdb, sde. Studio attenant avec
entrée indépendante. (pos. communication
entre les 2 logements) Garage indépendant.
Puits. Partie du terrain constructible. Hono.
4.43% DPE: NS
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr NS

56 Guénin 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Maison dans un état impécable, très propre,
exposée plein Sud, comprenant: entrée, WC,
séjour-salon avec poêle à bois, cuisine , cel-
lier, une chambre avec salle d’eau atte-
nante-WC - A l’étage: trois chambres, SDB-
WC. Garage double. Terrasse. Le tout sur
1010 m2 de terrain. Hono. 4.20% DPE: D
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Guern 60 000 €
+EN* : 3 599 €

Maison à vendre à GUERN, Morbihan(56),
dans un petit village paisible, idéal en pied à
terre, Jolie Maison en pierre 3 pièces d’envi-
ron 60m2 habitable, offrant : cuisine, salle
d’eau avec WC, séjour/salon, débarras.A
l’étage : 2 chambres.Terrain attenant. L’en-
sembe sur 252m2. Hono. 6.00% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 VI

56 Kerfourn 120 000 €
+EN* : 6 912 €

KERFOURN, Maison en campagne : r.d.c :
entrée, cuis. amén. ouverte sur séjour/salon
, véranda de 25 m2, s.d.e, wc, 3 ch., étage
(a finir de rénover) : mezzanine, 2 ch., gre-
nier, débarras, Garage accolé, buanderie,
Hangar accolé avec abri voiture, Dépen-
dance,Terrain clos alentour. - Classe énergie
: Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Langoëlan 90 000 €
+EN* : 5 310 €

Au sein d’un hameau de campagne et d’un
environnement privilégié, superbe maison
ancienne en pierres (4 PP) entièrement res-
taurée; Garage et abri de jardin. Le tout sur
un terrain d’environ 1140 m2, avec une très
jolie dégagée sur la campagne. classe éner-
gie : vierge - 5,90% hon. Négo ttc charge acq.
- réf : 075/1350
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Le Sourn 120 000 €
+EN* : 6 000 €

LE SOURN Exclusivité Etdue, à seulement 4
km de Pontivy, dans un quartier calme,
agréable maison de plain pied 3 pièces de
72m2 offrant : - au rez-de-chaussée : entrée,
séjour/salon avec accès terrasse, cuisine, 2
ch., sde, WC, garage attenant. Terrain atte-
nant. L’ensemble sur 1232m2. Tout à l’égout.
Hono. 5.00% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Lignol 85 000 €
+EN* : 5 080 €

A 2 pas du bourg, spacieuse maison néo-
bretonne (5 PP) en bon état général:salon/
séjour avec cuisine aménagée et ch, 4 cham-
bres, 2 SDB, 2 wc; 2 greniers. Sous-sol
complet avec garage double, wc, buanderie.
Terrain d’env 1070 m2; 5,98% hon. Négo ttc
charge acq - réf : 075/797. DPE: E
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr E

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Locminé 382 000 €
+EN* : 15 192 €

Villa de 2019 de 200m2, lumineuse offrant 4
belles chbres dont 1 suite parentale avec
SDD et dressing, cuisine A/E ouverte sur sa-
lon avec hauteur sous plafond, salon détente,
bureau, SDB, 2 wc et buanderie. Un garage
double entièrement carrelé. Jardin. Terrain
de 1782m2. Prestation de qualité ! Hono.
3.98% DPE: A
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr A

56 Malguénac 200 000 €
+EN* : 8 640 €

A MALGUENAC, dans environnement pro-
che de la nature, pas de voisin, longère de
type T8 Attenant : cave-bûcher Attenant, de
l’autre côté : une pièce carrelée et un autre
bûcher. Four à pain Puits Hangar en pierre
sous ardoise Terrain de 6.894 m2. Hono.
4.32% DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 NS

56 Moréac 167 000 €
+EN* : 7 452 €

MOREAC - Dans le bourg maison élevée sur
sous-sol total comprenant au rez-de-chaus-
sée une belle pièce de vie lumineuse avec
cuisine aménagée-équipée, une chambre,
salle de bains/wc. A l’étage : deux chambres,
salle de douche/wc et débarras. Beau terrain
de 1130m2 environ. A voir absolument !
Hono. 4.46% DPE: E
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Moréac 250 000 €
+EN* : 10 440 €

MOREAC à la campagne à proximité de LOC-
MINE, maison traditionnelle sur 24979 m2,
comprenant : séjour-salon, cuisine aména-
gée ouverte, 2 chbres, sdb, wc avec lave-
mains. Etage : 3 chbres, sde, wc. Sous-sol
complet. . Préau. Chenil. Petit. Pré attenant.
Idéal chevaux. Calme à 5 mn des commer-
ces. Hono. 4.18% DPE: D
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr D

56 Noyal-Pontivy 240 000 €
+EN* : 10 080 €

A NOYAL PONTIVY, aux portes de PONTIVY,
maison en excellent état, sur vaste sous-sol
de type T6 Terrasse avec pergola Jardin
aménagé et clos de 1.044 m2. Hono. 4.20%
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
Hono. 4.80%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 St-Barthélemy 170 000 €
+EN* : 6 900 €

Maison rénovée récemment, en très bon état,
bien exposée, bien isolée, bénéficiant d’un
bel environnement et au calme, comprenant
trois chambres et grenier aménageable,
sous-sol aménagé avec une chambre,le tout
sur 1821 m2. Hono. 3.90% DPE: D
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

56 St-Thuriau 55 000 €
+EN* : 3 300 €

SAINT-THURIAU - Maison en pierres à réno-
ver, composée de : . au sous-sol: une cave.
au rez-de-chaussée: une entrée, une cuisine,
un wc, un salon, un dégagement sous l’es-
calier. à l’étage: un palier, deux chambresUn
jardinL’ensemble étant situé sur une parcelle
de 470m2 Hono. 6.00% DPE: VI
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 VI

56 St-Thuriau 159 000 €
+EN* : 8 597 €

SAINT THURIAU, Maison rénovée, en im-
passe, proche de Pontivy : r.d.c : entrée, cuis.
amén. ouverte sur séjour, salon avec salle de
jeux en mezzanine, buanderie/arrière cui-
sine, wc, véranda de 25 m2, étage : 4 ch.,
s.d.b, au-dessus : grenier amén., Garage ac-
colé, Terrain avec dépendance - Classe éner-
gie : Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Seglien 95 000 €
+EN* : 5 832 €

SEGLIEN, Idéal 1ère acquisition ou maison
secondaire, propriété au calme située dans
un petit hameau en campagne : - rez-de-
chaussée : cuisine aménagée ouverte sur sé-
jour/salon avec cheminée et insert, - étage :
palier/couloir, deux chambres, salle de
bains/wc, Garage, Jardin. - Classe énergie :
Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

Divers ventes

56 Le Sourn 65 000 €
+EN* : 3 899 €

Au coeur du centre-ville, belle maison en
pierre 4 pièces de 76m2 habitable, entière-
ment rénovée: Au rez-de-chaussée : entrée,
séjour avec cheminée, salle d’eau-wc, cui-
sine, A l’étage : 2 chambres (dont l’une avec
dressing) - Au-dessus : une ch. avec s.d.e/
wc. Appentis avec coin buanderie. Courette.
Hono. 4.83% DPE: C
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 VI

Ploërmel
etsarégion

Vente maison

56 Campénéac 310 000 €
+EN* : 12 600 €

CAMPENEAC campagne, D.P.E: F. Prix : 325
000 € + 13 140 € de négo (4,04 % TTC). MA
874. PROCHE FORET, RARE, sur 4 h 7 d’un
seul tenant, longère composée de 2 loge-
ments. Volumes importants. Gros ?uvre en
parfait état. Garage double. Puits. Four. EN-
VIRONNEMENT PRIVILEGIE. SCP BINARD-
LE BECHENNEC - 02 97 74 05 38. DPE: F
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 F

56 Carentoir 170 000 €
+EN* : 7 500 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison indépen-
dante à proximité des commerces compre-
nant : - r.d.c : Hall d’entrée, cuis.(à équiper),
séj./dble avec un poêle à bois, 1 chbre avec
une s.d.e,wc,gge dble ( grenier à l’étage). -
A l’étage : 3 chbres, s.d.b, wc. Grand terrain
attenant de 3080 m2. IDEAL FAMILLE !
Hono. 4.41% DPE: C
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 C

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Morbihan www.notaireetbreton.bzh

Le contrat

de mariage
doit être rédigé
par un notaire.

www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

PLOËRMEL
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Cruguel 45 000 €
+EN* : 4 000 €

Maison de pays comprenant entrée sur cui-
sine cheminée, deux pièces, appentis atte-
nant avec salle de bain, wc, cellier. Comble
au-dessus (possibilité pièces supplémentai-
res) Dépendance. Le tout sur 1600 m2 de
terrain. Idéal secondaire. Bonne opportunité.
Hono. 6.78% DPE: VI
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 VI

56 Guillac 198 500 €
+EN* : 8 586 €

GUILLAC D.P.E: D. Prix : 198 500 € + 8 586
€ de négo (4,33 % TTC). Réf: MA 1007. Pa-
villon modernisée sur terrain de 1036 m2. S-
sol: garage, cave. RDC: séjour- cuisine A/E
(8 ans- cheminée + insert), une ch., s.d.b;
Etage: 3 ch., bureau, salle d’eau. Alu 2 ans,
aérothermie. SCP BINARD- LE BECHENNEC
- 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Loyat 185 000 €
+EN* : 8 100 €

LOYAT : D.P.E:C Prix : 185 000 € + 8 100 €
de négo (4,38 % TTC). Réf: MA 1011. Lon-
gère 129 m2 hab. Cuisine A/E, séjour, salle
d’eau, une ch., cellier; A l’ETAGE: 3 ch., dres-
sing, salle d’eau. Débarras + grenier. PVC.
volets roulants. Terrain 2223 m2, annexe, car-
port, puits. SCP BINARD- LE BECHENNEC -
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Malestroit 120 000 €
+EN* : 6 300 €

Maison de plain-pied située en plein centre-
ville de MALESTROIT, comprenant : Entrée,
cuisine aménagée et équipée, salon-séjour
avec cheminée, 3 chambres, salle d’eau, wc
et grenier. Jardin attenant en bordure du ca-
nal de NANTES à BREST. Hono. 5.25% DPE:
VI
SCP LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.laroze@notaires.fr VI

56 Mauron 120 000 €
+EN* : 5 750 €

UNE MAISON D’HABITATION comprenant :
-ss-sol : garage, atelier, cave, cuisine d’été.
-r.d.c surélevé : entrée, séjour avec insert, cui-
sine A/E, arrière cuisine, chambre, s.d.e, WC.
-étage : 3 chambres, s.d.e avec WC. -jardin
clos de 1493 m2 avec abri jardin et puits.
Prix : 120 000 € + 5 750€ HN (soit 4,79%
TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 E

56 Ploërmel 175 000 €
+EN* : 7 740 €

GUILLAC. Prix : 175 000 € + 7 740 € de négo
(4,42 % TTC). MA 1010. Maison en bois
2014. Séjour- salon- cuisine A/E ouverte, une
ch. + salle d’eau, buanderie; Etage: 2 ch.,
s.d.b, (possible 4 ème ch.). Grange. Terrain
de 780 m2. Terrasse. Alu. Poêle à pellets.
Eau du village. SCP BINARD-LE BECHEN-
NEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Ploërmel 200 000 €
+EN* : 8 640 €

PLOERMEL ville, D.P.E: D Prix : 200 000 € +
8 640 € de négo (4,32 % TTC). MA 1008.
PAVILLON sur s-sol sur terrain de 689 m2.Ga-
rage double, cave; RDC: cuisine a/e, séjour,
2 ch., salle d’eau. ETAGE: 2 ch. + 2 greniers
aménageables. PVC, chauffage gaz. 125 m2
hab. possible + SCP BINARD- BECHENNEC
- 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ploërmel 280 000 €
+EN* : 11 520 €

PLOERME CENTRE:D.P.E: C Prix : 280 000
€ + 11 520 € de négo (4,11 % TTC). Réf: MA
888. SUPERBE ETAT, parc de 1.685 m2
constructible. S-sol. RDC: séjour-salon, cui-
sine A/E, 2 ch., bureau, s.d.b; Etage: 2 ch.,
salle d’eau. PVC, aérothermie, volets électri-
ques. Puits + SAUR. SCP BINARD-LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 St-Abraham 85 000 €
+EN* : 4 900 €

SAINT ABRAHAM, entre Ploermel et Males-
troit, maison à vendre, offrant : entrée, salon-
séjour avec insert, cuisine aménagée, quatre
chambres, salle de bains, deux wc, chauffe-
rie. Agréable jardin de 1540 m2 avec deux
hangars. Hono. 5.76% DPE: E
SCP LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.laroze@notaires.fr E

56 St-Martin-sur-Oust 40 000 €
+EN* : 2 400 €

SAINT-MARTIN, maison en pierre à vendre
dans le bourg, comprenant : deux pièces,
mezzanine et sanitaires. Idéal investissement
locatif. Hono. 6.00% DPE: NS
SCP LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.laroze@notaires.fr NS

56 St-Martin-sur-Oust 140 000 €
+EN* : 6 200 €

SAINT MARTIN SUR OUST 56 Morbihan :
Maison de pays comprenant : r.d.c : une
cuis.éq. ouverte sur un séj. avec une chem.,
3 chbres dont une avec une s.d.b, wc. - mez-
zanine, 1 chbre, s.d.e/wc, un grenier amé. -
dépendance à rénover et 2 hangars, le tout
sur 9700 m2. IDEAL GRANDE FAMILLE !
Hono. 4.43% DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 St-Martin-sur-Oust 286 000 €
+EN* : 11 440 €

A 5’ de LA GACILLY ,Grde maison entière-
ment rénové comprenant : r.d.c : cuis.éq.,
grd séj./dble/chem./insert,wc,buanderie,
cave. - En rez-de-jardin : hall d’entrée, s.d.e/
wc, 1 chbre, bureau, grd salon/chem., ga-
rage ( grenier au dessus. 1er étage : 3
chbres, s.d.e/wc. Terrain attenant de 1238
m2. Hono. 4.00% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 NS

Pays
deRedon

Vente maison

56 La Gacilly 200 000 €
+EN* : 12 000 €

LA CHAPELLE GACELINE, Maison 146 m2
comprenant cuisine aménagée, salon-séjour
47 m2, 4 ch. dont une au r.d.c, une autre
grande pièce.Terrain 2100 m2 avec dépen-
dances. - D.P.E : E - Prix Honoraires Négo
Inclus : 212 000,00 € dont 6,00% Hon. Négo
TTC charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo
: 200 000,00 € - Réf : 25e
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

56 La Gacilly 320 000 €
+EN* : 15 360 €

40mns RENNES, 8mns REDON, 3mns LA
GACILLY,maison de maître sur 1ha01a30ca
clos et arboré avec étang : RDC : entrée,sa-
lon salle à manger avec chem ouvrant sur
cuisine,WC,bureau,arrière-cuisine,ver-
rière.1er ETAGE : 5 chambres dont 1 cham-
bre avec salle de bains et balcon,salle
d’eau,WC. 2nd ETAGE : grenier SOUS-SOL
total
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 E

56 La Gacilly 369 000 €
+EN* : 17 712 €

Prox immédiate du centre-ville, très belle pro-
priété sur 9415m2 de terrain entièrement
clos et arboré : RDC : entrée, grande pièce
de vie, cuisine aménagée et équipée, 1
chambre, salle d’eau, WC, arrière-cuisine.
ETAGE : mezzanine, 3 chambres, salle de
bains et d’eau , WC. SOUS-SOL TOTAL Dé-
pendances TRES BELLE VUE
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 C

Autres
départements

Vente maison

29 Douarnenez 391 400 €
+EN* : 11 400 €

Maison Vue mer.: Au rez-de-chaussée : hall
d’entrée, salon-séjour avec une cheminée, 1
cuisine, WC, garage. A l’étage :1 suite paren-
tale avec 1 grande chambre et 1 SDE avec
WC, 2 chambres, 1 SDE, WC, grenier. A
l’étage inférieur : 1 appartement T2. Jardin.
DPE: D
OFFICE NOTARIAL ME
NAYL-DELATTRE 06 98 83 45 19
02 97 46 96 99
etude.nayl-delattre@notaires.fr D

35 Chantepie 390 000 €
+EN* : 15 479 €

Maison située centre-ville CHANTEPIE, sur
terrain de 734 m2,comprenant :- au s-s : ga-
rage,- au rdc : entrée, cuisine ouverte sur
salle à manger, salon-séjour, bureau, cham-
bre, WC, salle d’eau, véranda,- au 1er : trois
chambres, salle d’eau avec WC, grenier.
Taxe foncière 1212 euros. Hono. 3.97% DPE:
D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

35 Paimpont 115 000 €
+EN* : 5 750 €

UNE MAISON D’HABITATION AU COEUR
DE LA FORET DE BROCELIANDE compre-
nant : -au rez de chaussée : cuisine avec che-
minée avec insert, salon, salle d’eau + bai-
gnoire, WC, deux chambres, garage. -grenier
sur le dessus. -jardin de 1663 m2. Prix : 115
000 € + 5 750 € d’honoraires de négociation
(soit 5,00 % TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 C

35 St-Malon-sur-Mel 215 000 €
+EN* : 8 385 €

UNE MAISON PETRIE DE CHARME compre-
nant : -r.d.c : pièce à vivre avec coin cuisine
A/E, placard, WC. -1er l’étage : WC, s.d.b, 2
chambres, bureau, buanderie. -2ème étage :
palier, WC, débarras, chambre avec dressing
et s.d.e. -jardin avec terrasse et pergola, 2
garages. Prix: 215 000€ + 8 385€ HN (soit
3,90% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

35 Sixt-sur-Aff 170 000 €
+EN* : 8 160 €

30mns Rennes, 11mns Redon, 5mns Pipriac,
1,5 Kms du bourg avec commerces, maison
indépendante, sans vis à vis, sur 1 hectare 2
avec étang et dépendance : RDC : grande
pièce de vie avec chem ouvrant sur cuisine
am et éq, 2 chambres, bureau,1 garage, 1
cave. A L’ETAGE : grenier aménageable
(64m2).Terrasse.
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22

44 Missillac 140 000 €
+EN* : 6 024 €

Entre LA CHAPELLE DES MARAIS ET MIS-
SILLAC, secteur calme, MAISON de plain-
pied, construction traditionnelle, offrant en-
trée, salon/séjour, cuisine, trois chambres,
salle de bains, WC. Vaste grenier aménagea-
ble. Garage attenant. Le tout édifié sur un
terrain clos et arboré de 1500M2 environ.
Hono. 4.30% DPE: E
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 E

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



ARRADON BOURLES Martine 02 97 69 69 00 8, RUE DES FRÈRES MITHOUARD
ARZON DUPUY Laurence 02 97 01 06 06 20, RUE DE LA POSTE
AURAY CONTE Renan 02 97 24 35 00 33, AVENUE DU MARÉCHAL FOCH
AURAY DUGOR Claire 02 97 31 19 20 21, RUE PONTORSON
AURAY HADDAD Christian, RAULT David, DUFFO-LE STRAT Anna 02 97 24 00 13 3 BIS, RUE LOUIS BILLET
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